
OBJEDNACÍ  LIST číslo:     ŽP –   214/2023

          

            

                                                                       

ze dne: 31.05.2023
Požadovaná dodací lhůta: červen - červenec 2023

   
    Objednáváme u Vás:

___________________________________________________________________________

Pěstební péče v alejích starých odrůd ovocných dřevin ve VKP Střelnice, která spočívá ve 
výchovném řezu z důvodu zachování volně rostoucích tvarů korun, okopávky, přihnojení 
okopaných stromků a v zálivce dle potřeby. Práce jsou omezené dvěma měsíci do konce 
července.

Popis počet (ks) cena za kus cena
výchovný řez 120 65 7 800
okopávka/otočení drnu okolo sazenic 300 97 29 100
aplikace hnojiva výběrem 200 87 17 400
zálivka 25 400
cena celkem 79 700 Kč

Celková cena za pěstební péči v alejích starých odrůd ovocných dřevin ve VKP Střelnice, 
která spočívá ve výchovném řezu z důvodu zachování volně rostoucích tvarů korun, 
okopávky, přihnojení okopaných stromků a v zálivce v alejích starých odrůd ovocných dřevin 
ve VKP Střelnice je stanovena dohodou v konečné výši 79 700,- Kč, dle Vaší nabídky. 
V ceně není započítáno DPH, jelikož zhotovitel není plátcem DPH. 
   __________________________________________________________________________

                          
  

                                                                    
                                                                    

KOPII OBJEDNACÍHO 

ODBĚRATEL:

Město Kadaň
Mírové náměstí 1
432 01  Kadaň

DODAVATEL:

MH Engineering
Ing. Markéta Hlubůčková
Prunéřov 367
432 01 Kadaň




